
1 

LIEPKALNIO SLIDINĖJIMO MOKYKLOS 
PIRKIMO INTERNETU TAISYKLĖS 

 

1. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1.1. Šios Liepkalnio slidinėjimo mokyklos pirkimo internetu taisyklės (toliau – Taisyklės) sudaro susitarimą tarp 
UAB Maltukis, juridinio asmens kodas 302901516, registruotos buveinės adresas Minsko pl. 2, LT-02121 Vilnius 
(toliau – Slidinėjimo mokykla) ir Jūsų, pagal kurį Slidinėjimo mokykla suteiks Jums galimybę per interneto 
svetainę, pasiekiamą adresu https://liepkalniomokykla.skimanager.pl/reservation-online/ (toliau – Svetainė) 
užsakyti Slidinėjimo mokyklos teikiamas paslaugas – slidinėjimo pamoką(-as) su slidinėjimo instruktoriumi 
vienam asmeniui ar asmenų grupei (toliau – Pamokos), kurias Slidinėjimo mokyklos instruktoriai praves Jums 
ar Jūsų nurodytam(-iems) asmeniui(-ims) (toliau – Mokiniai) Jūsų pasirinktu laiku. Pamokos vyksta adresu 
Minsko pl. 2, LT-02121 Vilnius. 

1.2. Su Slidinėjimo mokykla galite susisiekti šiais kontaktais: 

Tel.: +370 687 96392 
El. paštas: mokykla@liepkalnis.lt 
Adresas: Minsko pl. 2, LT-02121 Vilnius 

1.3. Jūs turite teisę užsakyti Pamokas tik tuo atveju, jei pagal galiojančius įstatymus galite sudaryti įpareigojančią 
sutartį su Slidinėjimo mokykla, ir tik tuo atveju, jei laikysitės šių Taisyklių bei galiojančių įstatymų. Jeigu Jums 
mažiau nei 18 metų, užsakyti Pamokas galite tik su tėvų ar kitų teisėtų atstovų sutikimu. Pateikdami Pamokų 
užsakymą (toliau – Užsakymas), Jūs patvirtinate, jog esate 18 metų ar vyresnis asmuo arba turite tėvų ar kitų 
teisėtų atstovų sutikimą. Jeigu Pamokas užsakote kitam asmeniui, pateikdami Užsakymą patvirtinate, kad turite 
teisę teikti Užsakymą kito asmens vardu ar interesais. 

1.4. Šios Taisyklės yra taikomos tik Pamokoms ir pateikdami Užsakymą įsigyjate tik Slidinėjimo mokyklos teikiamą 
paslaugą – Pamoką su slidinėjimo instruktoriumi, o inventoriaus nuoma ir kalno bilietas į šią paslaugą 
neįskaičiuota. Slidinėjimo mokykla neteikia inventoriaus nuomos paslaugų ir neparduoda kalno bilietų. Norėdami 
įsigyti kalno bilietą ar išsinuomoti inventorių, apsilankykite https://www.skipassbaltics.eu/ arba atvykite adresu 
Minsko pl. 2, LT-02121 Vilnius.  

2. PAMOKŲ UŽSAKYMAS SVETAINĖJE 

2.1. Apsilankę Svetainėje, turite pasirinkti ar nurodyti Pamoką ir jos esmines sąlygas: discipliną (slidės, snieglentės), 
norimą Pamokų datą, kiekį, trukmę ir laiką, Mokinių skaičių ir amžių, instruktorių. Prieš pateikdami Užsakymą 
susipažinkite su mūsų patarimais ir rekomendacijomis ir pasirinkdami Pamokas, vadovaukitės jais. 

2.2. Pamokų kaina priklauso nuo pasirinktų jų sąlygų ir yra nurodoma prieš Mokinio(-ių) duomenų nurodymą ir 
Užsakymo patvirtinimą. Patikrinkite visus pasirinkimus ir įsitikinkite, kad jie yra teisingi, prieš pildydami Mokinio(-
ių) duomenis.  

2.3. Pateikdami Mokinio(-ių) duomenis, įsitikinkite, kad juos nurodėte teisingai. Jūsų pateikti duomenys tvarkomi 
Slidinėjimo mokyklos Privatumo politikoje numatytais tikslais ir tvarka. 

2.4. Pateikdami Užsakymą, įsipareigojate sumokėti Slidinėjimo mokyklai Užsakyme nurodytą Pamokų kainą. Į 
Užsakyme nurodytą kainą įskaičiuoti visi mokesčiai. Kainos Svetainėje ir Užsakyme nurodomos Eurais. 

2.5. Jums patvirtinus Užsakymą, Slidinėjimo mokykla gauna visą informaciją apie jį. Užsakymas laikomas pateiktu 
nuo to momento, kai jį gauna Slidinėjimo mokykla. Kartu tokiu atveju laikoma, jog tarp Jūsų ir Slidinėjimo 
mokyklos yra sudaryta sutartis. Tačiau Slidinėjimo mokykla privalo tokią sutartį vykdyti tik nuo to momento, kai 
Slidinėjimo mokykla gauna mokėjimo paslaugų teikėjo patvirtinimą apie atsiskaitymą pagal Užsakymą.  

2.6. Pateikus ir apmokėjus Užsakymą, Jūsų nurodytu el. paštu bus išsiųstas elektroninis laiškas, kuriame 
pateikiamas Užsakymo patvirtinimas. 

3. PAMOKOS 

3.1. Pamokos vyksta adresu Minsko pl. 2, LT-02121 Vilnius. 

3.2. Prieš atvykdami į Pamoką, susipažinkite su Liepkalnio žiemos pramogų parko taisyklėmis. Pamokos yra veikla, 
susijusi su rizika asmens sveikatai ir turtui, net ir esant tinkamai kvalifikuotų instruktorių priežiūrai. Įvertinkite, ar 
Mokinio sveikatos būklė yra tinkama Pamokai, o dėl sveikatos sutrikimų, alergijų, vaistų naudojimo, nėštumo ar 
kitos Mokinio(-ių) būklės įtakos ir galimybės dalyvauti Pamokoje iš anksto pasitarkite su gydytoju bei griežtai 
laikykitės gydytojo rekomendacijų. 

https://liepkalniomokykla.skimanager.pl/reservation-online/
https://www.skipassbaltics.eu/
https://www.liepkalnis.lt/lt/ziema/mokykla/
https://uabtradestate-my.sharepoint.com/personal/julija_uabtradestate_onmicrosoft_com/Documents/Desktop/liepkalnis%20privatumo%20politika
https://liepkalnis.lt/lt/ziema/ziemos-pramogu-parko-taisykles/


2 

3.3. Atvykdami į Pamoką, turėkite su savimi (telefone ar kitame išmaniajame įrenginyje ar atspausdintą) elektroniniu 
paštu gautą Užsakymo patvirtinimą ir pateikite jį Slidinėjimo mokykloje. 

3.4. Mokinys(-iai) į Pamoką turi atvykti iš anksto, kad spėtų pasiruošti Pamokai, t. y., išsinuomoti inventorių (jeigu 
reikalingas) ir įsigyti kalno bilietą. Darbo dieną atvykite 20-30 minučių anksčiau, savaitgalį – 30-40 minučių 
anksčiau prieš numatytą Pamokos laiką. Jeigu Jūsų Mokinių grupė didesnė, atvykite atitinkamai papildomai 
anksčiau.  

3.5. Instruktorius Mokinio(-ių) laukia 20 (dvidešimt) minučių nuo numatyto Pamokos pradžios laiko, o Mokiniui(-iams) 
neatvykus į Pamoką per minėtą laiką, laikoma, kad Mokinys(-iai) neatvyko į Pamoką, nebent su Slidinėjimo 
mokykla susitariama kitaip. 

3.6. Mokinys Pamokos metu privalo: 

(a) elgtis atsakingai, atidžiai ir rūpestingai, laikytis instruktoriaus nurodymų bei patarimų, imtis visų įmanomų 
priemonių, kad nepasidarytų žalos sau ar kitiems asmenims, savo ar kitų asmenų turtui, dėti visas 
pastangas, kad išvengtų situacijų, dėl kurių gali kilti žalos sveikatai ar turtui padarymo rizika; 

(b) būti apsirengęs Pamokai tinkamais drabužiais, slidinėjimo apranga, šalmu, turėti tinkamą, pagal ūgį ir 
svorį parinktą inventorių, kitas reikiamas priemones; 

(c) laikytis Liepkalnio žiemos pramogų parko taisyklių; 

(d) kilus bet kokiems klausimams dėl Taisyklių, Liepkalnio žiemos pramogų parko taisyklių ar instruktorių 
nurodymų, nedelsiant juos užduoti instruktoriui ir reikalauti aiškių atsakymų. 

3.7. Prašome mažų vaikų Pamokas stebėti iš tolo. Geriausia, jei tuo metu suaugę patys mėgausis slidinėjimu. 

3.8. Pamokų metu draudžiama filmuoti ar fotografuoti taip, kad į kadrą patektų kiti asmenys, nei Jūs ar Mokinys(-iai), 
kurio vardu užsakote Pamoką(-as). 

4. PAMOKOS ATŠAUKIMAS AR LAIKO PAKEITIMAS 

4.1. Atkreipiame dėmesį, kad nuo Užsakymo apmokėjimo rezervuojamas konkretaus Jūsų pasirinkto instruktoriaus 
laikas pasirinktai(-oms) Pamokai(-oms), o Užsakyme fiksuojamas konkretus paslaugų teikimo (Pamokos) data 
ir laikas. Todėl, vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 6.228(10) straipsnio 2 dalies 12 punktu, 
vartotojai neturi teisės atsisakyti nuotolinės sutarties. Atitinkamai, Jums pateikus ir apmokėjus Užsakymą, tačiau 
atšaukus Pamoką ar į ją Mokiniui(-iams) neatvykus, pinigai už Pamoką nėra grąžinami, nebent su Slidinėjimo 
mokykla susitariama kitaip. 

4.2. Pamokos data ir/ar laikas gali būti perkelta (pakeista) Slidinėjimo mokyklos sutikimu, jeigu kreipiatės į Slidinėjimo 
mokyklą likus ne mažiau kaip 24 val. iki numatytos Pamokos pradžios ir esant Slidinėjimo mokyklos galimybei. 

4.3. Pinigai už neįvykusią pamoką grąžinami, jeigu Liepkalnio slidinėjimo trasos užsidarė dėl netinkamo oro ir 
Pamoka negalėjo įvykti arba jeigu Pamoka neįvyksta dėl Slidinėjimo mokyklos ar instruktoriaus kaltės arba jeigu 
Slidinėjimo mokykla negali pravesti Pamokos dėl nenumatytų aplinkybių.  

4.4. Slidinėjimo mokykla gali pakeisti Jūsų Užsakymo metu pasirinktą instruktorių kitu, jeigu dėl nenumatytų 
aplinkybių pasirinktas instruktorius neturi galimybės vesti Pamokos.  

5. INTELEKTINĖ NUOSAVYBĖ 

5.1. Naudodamiesi Svetaine Jūs suprantate ir pripažįstate, kad: (a) visos intelektinės nuosavybės teisės į Svetainę 
ir atskiras jos dalis; (b) visi Svetainėje naudojami prekių ženklai ir logotipai, domeno vardas, pati Svetainė, 
kurioje ji yra talpinama; (c) visi atskiri jų elementai, įskaitant tekstus, fotografijas, piešinius ir visą medžiagą, 
(d) bet kurio Svetainės puslapio pateikimas, vaizdas bei dizainas ir (e) visos intelektinės nuosavybės teisės į 
juos išimtinai priklauso tik Slidinėjimo mokyklai ir/ar kitiems asmenims. Jūs įsipareigojate nekopijuoti, nekeisti ar 
kitaip nenaudoti šių intelektinės nuosavybės objektų be atskiro rašytinio Slidinėjimo mokyklos ar kito teisių 
turėtojo sutikimo. 

6. ATSAKOMYBĖ 

6.1. Slidinėjimo mokyklos atsakomybė už Pamokų kokybę yra nustatyta taikytinuose teisės aktuose. 

6.2. Slidinėjimo mokykla neatsako už inventoriaus nuomos ar kalno paruošimo kokybę. Slidinėjimo mokykla taip pat 
neatsako už Jūsų ar Mokinio(-ių) daiktų saugumą. 

6.3. Jūs esate atsakingi už tinkamą Pamokų pasirinkimą ir netinkamai užregistravus grupinę Pamoką dėl Pamokos 
kokybės Slidinėjimo mokykla neatsako. 

https://liepkalnis.lt/lt/ziema/ziemos-pramogu-parko-taisykles/


3 

6.4. Jūs turite pateikti Slidinėjimo mokyklai visą teisingą ir išsamią prašomą pateikti informaciją. Jūs esate atsakingi 
už tai, kad įvertintumėte savo ar Mokinio, kurio vardu užsakote Pamoką, sveikatos būklę ir Pamokos galimą 
poveikį jai ir įsitikintumėte, kad sveikatos būklė leidžia saugiai įvykti Pamokai. 

6.5. Jūs esate atsakingi už tai, kad Jūs ir Mokinys(-iai), kurių vardu užsakote Pamokas, įskaitant ir nepilnamečius 
asmenis, laikytųsi šių Taisyklių, Liepkalnio žiemos pramogų parko taisyklių ir vadovautųsi mūsų patarimais bei 
rekomendacijomis. Slidinėjimo mokykla ar Pamoką vedantis instruktorius turi teisę nutraukti Pamoką ir/ar iš 
Pamokos pašalinti Mokinį, jeigu jis pažeidžia šias Taisykles ar Liepkalnio žiemos pramogų parko taisykles. 

6.6. Slidinėjimo mokykla, jos darbuotojai, instruktoriai ir bet kurie kiti susiję asmenys, įskaitant, bet neapsiribojant, 
Liepkalnio slidinėjimo trasų operatorių/savininką, nėra atsakingi už žalą, kuri gali atsirasti Mokinio(-ių) sveikatai 
ir/ar turtui, išskyrus atvejus, jeigu žala atsirado dėl Slidinėjimo mokyklos ir/ar instruktoriaus tyčios ar didelio 
neatsargumo. 

7. PAKEITIMAI IR NUTRAUKIMAS 

7.1. Slidinėjimo mokykla gali kartas nuo karto keisti šias Taisykles. Naujausia (aktuali) Taisyklių versija visada bus 
matoma ir pasiekiama Svetainėje ir interneto svetainėje https://www.liepkalnis.lt/lt/ziema/mokykla/. Prieš 
patvirtindami Užsakymą, Jūs privalote susipažinti su tuo metu galiojančia Taisyklių redakcija. Kiekvienam 
Užsakymui bus taikoma Taisyklių redakcija, kuri galiojo tokio Užsakymo patvirtinimo metu. 

7.2. Slidinėjimo mokykla turės teisę bet kuriuo metu nebetęsti (nutraukti) Svetainės veiklą. 

8. KITOS SĄLYGOS 

8.1. Šios Taisyklės ir bet kuris Užsakymas yra sudaromi ir turi būti aiškinami vadovaujantis Lietuvos Respublikos 
įstatymais. 

8.2. Bet kokie iš šių Taisyklių ar Užsakymo kylantys arba su jais susiję ginčai, nesutarimai ar pretenzijos, taip pat jų 
pažeidimo, nutraukimo ar galiojimo klausimai yra sprendžiami Lietuvos Respublikos teismuose Lietuvos 
Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. Vartojimo ginčų neteisminio sprendimo subjektas, kuris yra 
kompetentingas spręsti vartojimo ginčus, kylančius iš šių Taisyklių, yra Valstybinė vartotojų teisių apsaugos 
tarnyba (adresas: Vilniaus g. 25, LT-01402 Vilnius, tel. (8 5) 262 6751, el. paštas tarnyba@vvtat.lt; interneto 
svetainės adresas: https://www.vvtat.lt/), arba pranešimas gali būti pateiktas per ES elektroninę ginčų 
sprendimo platformą https://ec.europa.eu/odr/. 

8.3. Visi įspėjimai ar kiti pranešimai, susiję su šiomis Taisyklėmis, bus pateikiami el. paštu (siunčiant Slidinėjimo 
mokyklai – Taisyklių pradžioje nurodytu el. pašto adresu, siunčiant Jums – Užsakymo metu pateiktu el. pašto 
adresu). 

8.4. Jei kuri nors iš šių Taisyklių nuostatų yra arba tampa visiškai arba iš dalies nebegaliojanti, likusių nuostatų 
galiojimui tai įtakos neturi. 

 

Taisyklės atnaujintos 2024 m. vasario 20 d. 

https://liepkalnis.lt/lt/ziema/ziemos-pramogu-parko-taisykles/
https://www.liepkalnis.lt/lt/ziema/mokykla/
https://www.liepkalnis.lt/lt/ziema/mokykla/
https://www.liepkalnis.lt/lt/ziema/mokykla/
mailto:tarnyba@vvtat.lt
https://www.vvtat.lt/
https://ec.europa.eu/odr/

